
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Krasocin do szkół
specjalnych oraz ośr. reh.- ed.- wych.

wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu w okresie
od 16.08.2021 r. do 31.08.2022 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KRASOCINIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366228449

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Macierzy Szkolnej 1

1.5.2.) Miejscowość: Krasocin

1.5.3.) Kod pocztowy: 29-105

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.5.7.) Numer telefonu: 413917317

1.5.8.) Numer faksu: 413917010

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zopo@krasocin.com.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.krasocin.com.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krasocin

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Krasocin do szkół
specjalnych oraz ośr. reh.- ed.- wych.
wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu w okresie
od 16.08.2021 r. do 31.08.2022 r.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175679/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9770d2e8-e304-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175679/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-09 12:55

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002839/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Krasocin do szkół specjalnych oraz
ośrodków rehabilitacyjno - wychowawczych wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu w
roku szkolnym 2021/2022.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00111488/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: CUW.261.2.2021.GS

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest realizacja dowozu i odwozu dzieci niepełnosprawnych z terenu
gminy Krasocin do szkół specjalnych oraz ośrodków rehabilitacyjno – edukacyjno –
wychowawczych zwanych w dalszej części SWZ „szkołą” do Kielc wraz z zapewnieniem opieki w
czasie przewozu 
w okresie od 16.08.2021 r. do 31.08.2022 r. Świadczenie usług odbywać się będzie
samochodem dostosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych. W ciągu jednego dnia
realizacji usługi przewidzianych jest do dowiezienia do szkół 12 dzieci. 
3.2. Zakres obejmuje transport i opiekę w czasie przewozu (przewóz i odwóz) uczniów
niepełnosprawnych z miejsca ich zamieszkania znajdującego się na terenie Gminy Krasocin do
szkoły/placówki oświatowej w Kielcach:
- Wola Świdzińska – Akademia Życia Bezpłatne Szkoły Specjalne, ul. Bernardyńska 81, 25-716
Kielce, 1 dziecko,
- Oleszno - Zespół Placówek Szkolno- Wychowawczych w Kielcach, ul. Jagiellońska 30, 25-608
Kielce - (dziecko w internacie, dowóz w poniedziałek, odwóz w piątek), 1 dziecko,
- Krasocin - Zespół Placówek Szkolno- Wychowawczych w Kielcach, ul. Jagiellońska 30, 25-608
Kielce – (dziecko w internacie, dowóz w poniedziałek, odwóz w piątek), 1 dziecko,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175679/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



- Lipia Góra- Zespół Placówek Szkolno- Wychowawczych w Kielcach, ul. Jagiellońska 30, 25-
608 Kielce, 1 dziecko
- Oleszno - Zespół Placówek Szkolno- Wychowawczych w Kielcach, ul. Jagiellońska 30, 25-608
Kielce, 1 dziecko,
- Ludynia - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 17 Specjalnych w Kielcach, ul. Szkolna 29, 25-
604 Kielce, 1 dziecko
- Lipia Góra - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Kielcach, ul. Kryształowa 6, 25-
705 Kielce – (dziecko w internacie, dowóz w poniedziałek, odwóz w piątek), 1 dziecko,
- Chotów - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Kielcach, ul. Kryształowa 6, 25-
705 Kielce – 2 dzieci,
- Skorków - Szkoła Podstawowa im. M. Montessori, ul. Wspólna 2, 25-003 Kielce – 1 dziecko,
Ośrodek nieferyjny (OREW):
- Czostków - Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Kielcach ul. Chęcińska 23, 
25-020 Kielce - 1 dziecko,
- Oleszno - Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Kielcach ul. Chęcińska 23, 
25-020 Kielce - 1 dziecko.

4.5.3.) Główny kod CPV: 60130000-8 - Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego
osób

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 113246,96 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 216850,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 133246,96 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175679/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: SPEED LINES Jarosław
Jaworski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9591024013

7.3.4) Miejscowość: Lesica 11

7.3.5) Kod pocztowy: 26-065

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-12

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 113244,60 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2021-08-16 do 2022-08-31

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175679/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Krasocin do szkół specjalnych oraz ośr. reh.- ed.- wych. wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu w okresie od 16.08.2021 r. do 31.08.2022 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KRASOCINIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366228449
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Macierzy Szkolnej 1
	1.5.2.) Miejscowość: Krasocin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 29-105
	1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 413917317
	1.5.8.) Numer faksu: 413917010
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zopo@krasocin.com.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.krasocin.com.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9770d2e8-e304-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175679/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-09 12:55
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002839/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00111488/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: CUW.261.2.2021.GS
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 60130000-8 - Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 113246,96 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 216850,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 133246,96 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: SPEED LINES Jarosław Jaworski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9591024013
	7.3.4) Miejscowość: Lesica 11
	7.3.5) Kod pocztowy: 26-065
	7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-12
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 113244,60 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



